MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 1/2023 - NAPNE/DREP/DGRF/RIFB/EDITAL Nº 1/2023 - NAPNE/DREP/DGRF/RIFB/ IFBRASÍLIA, DE 25 DE MAIO DE 2023./RIFB, DE 2023IFBRASÍLIA, DE 25 DE MAIO DE 2023./RIFB, DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE MONITORES PARA O ATENDIMENTO ESPECÍFICO DO NAPNERESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE MONITORES PARA O ATENDIMENTO ESPECÍFICO DO NAPNE

A Diretora Geral Subs*tuta Eventual do Campus Riacho Fundo do Ins*tuto Federal de Brasília, nomeada pela portaria 1495 de 21 de
Novembro de 2019, por meio do Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE), torna público o RESULTADO
PRELIMINAR da seleção de monitores para atendimento específico do NAPNE.

1. Resultado preliminar:

Resultado Preliminar - Monitoria do Napne 2023.1 - Edital 1/2023Resultado Preliminar - Monitoria do Napne 2023.1 - Edital 1/2023

Curso do alunoCurso do aluno
com deficiênciacom deficiência
ou necessidadeou necessidade

específicaespecífica

Nº deNº de
vagasvagas

Pré RequisitosPré Requisitos Candidatos InscritosCandidatos Inscritos Nota final: Resultado Preliminar

Técnico em
Cozinha

Integrado ao
Ensino Médio

2

Ser aluno do curso Técnico
em Cozinha Integrado ao
Ensino Médio e estar
cursando o 1º, 2º ou 3º ano
do curso Técnico em Cozinha
Integrado ao Ensino Médio.

Evellyn Gonçalves
Moraes

21,64 1° lugar - contemplado1° lugar - contemplado

Mariana Mignot de
Morais

21,12 2° lugar - contemplado2° lugar - contemplado

Evillyn Figueiredo
Guimarães

21,08 3º lugar - lista de espera

Letycia Barbosa Cruz 17,9 4º lugar - lista de espera

Erick Tiago Alves da
Costa Lopes

-
Inscrição indeferida. Em desacordo com os pré- requisitos do item 7

do edital.

Técnico em
Restaurante e

Bar Integrado ao
Ensino Médio

(PROEJA)

1

Ser aluno do curso de Técnico
em Restaurante e Bar
Integrado ao Ensino Médio
(PROEJA) ou dos Cursos
Superiores e estar cursando a
partir do 2º semestre.

Alice Ribeiro Freire 17,63 1º lugar - contemplado1º lugar - contemplado

Ronilson Silva Sousa 15,89 2º lugar - lista de espera

Técnico em
Panificação

1

Ser aluno do curso Técnico
em Panificação ou Técnico
em Gastronomia ou Superior
de Tecnologia em
Gastronomia e ter concluído
o ou estar cursando a partir
do 2º semestre

Anette Cardozo
Almeida

24,17 1° lugar - contemplado1° lugar - contemplado

Thiago Alves de
Souza e Silva

19,62 2º lugar - lista de espera

Licenciatura
Letras Inglês

1

Ser aluno do curso
Licenciatura Letras Inglês e
estar cursando a partir do 1°
semestre.

Franciele Magalhães
de Lima

23,27 1º lugar - contemplado1º lugar - contemplado

Isabella Jamily dos
Santos Alves

17,8 2º lugar - lista de espera

Emilly de Oliveira
Sousa

16,07 3º lugar - lista de espera

2. O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado preliminar deverá no período de 13 a 15/06/2023, preencher o formulário
eletrônico:  https://forms.gle/PS9e29uWCGE8VJSx5

https://forms.gle/PS9e29uWCGE8VJSx5

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Assinado eletronicamente

SAMANTA GONÇALVES EMERICK CERQUEIRASAMANTA GONÇALVES EMERICK CERQUEIRA

Substituta Eventual da Direção Geral

Portaria nº 1495 de 21 de novembro de 2019

Documento assinado eletronicamente por:

Samanta Goncalves Emerick CerqueiraSamanta Goncalves Emerick Cerqueira, DIRETOR GERAL - SUBST - DGRFDIRETOR GERAL - SUBST - DGRF , em 13/06/2023 09:31:45.

Este documento foi emi*do pelo SUAP em 13/06/2023. Para comprovar sua auten*cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hSps://suap.iT.edu.br/auten*car-
documento/ e forneça os dados abaixo:

467656
8a70caee36

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

	Documento assinado eletronicamente por: